

PZN	Artikelbezeichnung	Nettofüllmenge	Kategorie	Lagerung	Informationen	Wichtige Hinweise	Zutaten (inkl. Hilfsstoffe)	Alkoholgehalt	Allergene	Nährwertangaben und Inhaltsstoffe	verantwortlicher Lebensmittelunternehmer		
OMNI-POWER® CarboGum Kohlenhydrathaltiger, neutraler Geschmack													
Österreich: 5843341	CarboGel	40g	Lebensmittel	Kühl und Trocken lagern		Vegan	Glucose, Wasser, Verdickungsmittel: Gellan, Säureregulator: Zitronensäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat	n/a	n/a	Nährwertangaben	Pro 100 g	Pro Portion (=40g)	Institut AllergoSan Pharmazeutische Produkte Forschungs- und Vertriebs GmbH Gmeinstraße 13, A-8055 Graz Vertrieb & Verantwortung für Deutschland: Institut Allergosan Deutschland (privat) GmbH, D-82031 Grünwald, Nördliche Münchner Straße 47 (HRB 12761)
Deutschland: 19166364										Brennwert (kJ/kcal)	1064 kJ/252 kcal	426 kJ / 101 kcal	
										Fett	0,0 g	0,0 g	
			davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g	0,0 g								
			Kohlenhydrate	62,5 g	25,0 g								
			Davon Zucker	62,5 g	25,0 g								
			Ballaststoffe	0,9 g	0,4 g								
			Eiweiß	0,0 g	0,0 g								
			Salz	0,03 g	0,01 g								
			Koffein	266,7 mg	80 mg								